
CDS PROVINCIALE CADETTI/E 1^G.
XXI MEETING ATLETICA &SIMPATIA Seconda Giornata
Organizzazione: CP VICENZA - GS MARCONI CASSOLA - San Giuseppe di Cassola

RISULTATI 08/05 - 23:47

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.1 883

2 2 12 LODI Kiara 2009 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.4 790

3 4 33 ZAMPESE Stella 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 729

4 1 5 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

5 5 38 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 589

6 6 43 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

Serie 2 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 RAISI Chiara 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.2 562

2 5 31 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 562

3 3 46 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 562

4 6 41 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 485

5 2 44 CRACCO Dalia 2009 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.5 485

6 1 26 TRENTIN Samantha 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 485

Serie 3 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.4 510

2 5 40 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 345

3 6 28 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.1 345

4 1 10 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 324

  3 30 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  2 45 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.4 510

2 3 15 BONALDO Isabel 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 303

3 6 14 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 243

4 2 6 RIGON Giulia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 224

  4 25 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  5 36 MICHELETTO Emma Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 5 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:23 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.2 562

2 3 22 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

3 6 9 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.6 460

4 1 3 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 436

5 4 18 GRENDENE Elisabetta 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.0 367

6 5 20 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

Serie 6 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 VALERIO Giorgia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 700

2 6 32 FRESI Irene 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.0 367

3 2 24 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

4 3 37 FRIGO Renee 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 303

5 4 34 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 171

6 1 4 SUTTO Matilde 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.4 106

Serie 7 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.4 510

2 1 21 PETROVA Anastasiia 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.9 390

3 4 8 OSTI Marta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 282

4 3 35 GASPARELLA Anna 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6  

  5 27 RENSI Rachele 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. DNS  
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Serie 8 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:29 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 BERRA Maddalena 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.0 616

2 4 1 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.8 413

3 5 17 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

4 3 29 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.1 345

5 1 13 SANTACATTERINA Emma 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.7 224

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.1 883

2 2 12 LODI Kiara 2009 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.4 790

3 4 33 ZAMPESE Stella 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 729

4 5 2 VALERIO Giorgia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 700

4 1 5 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

6 2 16 BERRA Maddalena 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.0 616

7 5 38 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 589

8 4 23 RAISI Chiara 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.2 562

8 2 7 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.2 562

10 5 31 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 562

11 3 46 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 562

12 6 43 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

13 3 22 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

13 1 11 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.4 510

13 2 19 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.4 510

13 4 42 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.4 510

17 6 41 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 485

18 2 44 CRACCO Dalia 2009 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.5 485

19 1 26 TRENTIN Samantha 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 485

20 6 9 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.6 460

21 1 3 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 436

22 4 1 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.8 413

23 1 21 PETROVA Anastasiia 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.9 390

24 5 17 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

24 6 32 FRESI Irene 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.0 367

24 4 18 GRENDENE Elisabetta 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.0 367

27 2 24 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

28 5 40 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 345

28 3 29 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.1 345

30 6 28 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.1 345

31 1 10 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 324

32 3 37 FRIGO Renee 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 303

32 5 20 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

32 3 15 BONALDO Isabel 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 303

35 4 8 OSTI Marta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 282

36 6 14 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 243

37 1 13 SANTACATTERINA Emma 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.7 224

37 2 6 RIGON Giulia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 224

39 4 34 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 171

40 1 4 SUTTO Matilde 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.4 106

41 3 35 GASPARELLA Anna 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6  

  4 25 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  5 36 MICHELETTO Emma Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 45 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 27 RENSI Rachele 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. DNS  

  3 30 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3:08.2 844

2 8 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:08.2 844

3 4 STUPIGGIA Matilde 2009 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:12.7 786

4 11 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:16.9 733

5 18 ANDREIN Giorgia 2009 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:30.3 576

6 5 PIVA Cristina 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.4 552

7 6 SPEGGIORIN Lara 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:33.7 538
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8 3 PASSINI Rita 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:34.3 532

9 10 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:34.5 530

10 13 MENEGHELLO Agata 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3:35.1 523

11 1 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:36.4 509

12 12 POZZAN Viktoria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:37.7 495

13 9 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:45.0 421

14 16 FIORILLO Giorgia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:51.8 355

15 14 ILIC Sofia 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:55.7 319

16 7 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:57.5 303

17 17 GEREMIA Stella 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:08.4 212

18 15 SUTTO Matilde 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 5:02.2  

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.7 925

2 4 11 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 49.7 772

3 2 8 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.1 753

4 5 4 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 53.4 604

Serie 2 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MORO Giulia 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 52.8 630

2 4 5 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 53.8 587

3 2 9 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 54.5 556

4 5 3 ADDONDI Sara 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 57.8 421

Serie 3 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 50.4 739

2 3 6 PIZZATO Guendalina 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.3 653

3 2 10 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:16.1  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.7 925

2 4 11 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 49.7 772

3 2 8 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.1 753

4 4 7 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 50.4 739

5 3 6 PIZZATO Guendalina 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.3 653

6 3 1 MORO Giulia 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 52.8 630

7 5 4 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 53.4 604

8 4 5 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 53.8 587

9 2 9 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 54.5 556

10 5 3 ADDONDI Sara 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 57.8 421

11 2 10 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:16.1  

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TOSIN Jamie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.40 780

                                                           

                                                           

2 4 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.30 750

                                                           

                                                           

2 1 GUARISE Marzia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.30 750

                                                           

                                                           

4 8 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 2.30 750

                                                           

                                                           

5 5 BRESOLIN Mariasole 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.20 719
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5 2 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.20 719

                                                           

                                                           

7 3 DE PAOLI Martina 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.80 578

                                                           

                                                           

  7 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.93 791

1°: X  2°: 4.69  3°: 4.89    4°: 4.93             

2 42 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.40 619

1°: 4.29  2°: 4.40  3°: 4.29    4°: 4.35             

3 19 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.40 619

1°: 4.40  2°: 4.16  3°: 4.14    4°: 4.14             

4 31 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.28 582

1°: 4.01  2°: 3.87  3°: 4.22    4°: 4.28             

5 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.26 576

1°: 3.65  2°: 3.26  3°: 3.82    4°: 4.26             

6 44 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.22 563

1°: 4.18  2°: 4.22  3°: 4.09    4°: 3.98             

7 25 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.21 560

1°: X  2°: 2.39  3°: X    4°: 4.21             

8 4 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.13 536

1°: 4.04  2°: 4.13  3°: 3.85    4°: 3.80             

9 8 TRENTIN Samantha 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.04 509

1°: 3.45  2°: 4.04  3°: 3.79    4°: X             

10 43 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.97 488

1°: 3.96  2°: 3.97  3°: X    4°: 3.88             

11 14 BORGO Laura 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.65 394

1°: 3.65  2°: 2.74  3°: 3.51    4°: 2.67             

12 28 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 383

1°: 3.08  2°: 3.35  3°: 3.61    4°: -             

13 9 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.60 380

1°: 3.54  2°: 3.60  3°: 3.41    4°: 3.52             

14 16 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.48 346

1°: 3.19  2°: 3.48  3°: 3.09    4°: 2.84             

15 41 BONALDO Isabel 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 338

1°: 3.37  2°: 3.41  3°: 3.41    4°: 3.45             

16 12 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.36 313

1°: 3.29  2°: 3.02  3°: 3.29    4°: 3.36             

17 27 RIGON Giulia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.31 299

1°: 3.08  2°: 3.21  3°: 3.31    4°: 3.11             

18 6 GEREMIA Stella 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.16 258

1°: 2.54  2°: 3.16  3°: 2.98    4°: X             

19 13 FINCATO Aurora 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.73 147

1°: 2.73  2°: 2.72  3°: 2.63    4°: 2.54             

  7 GUARISE Marzia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 BERRA Maddalena 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.54 664

1°: 4.08  2°: 4.15  3°: 4.06    4°: 4.54             

2 36 PRETTO Zoe 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.39 616

1°: 4.16  2°: 4.04  3°: 4.39    4°: 4.32             

3 1 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.31 591

1°: 3.85  2°: 4.02  3°: 4.06    4°: 4.31             

4 5 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.19 554

1°: 4.19  2°: 3.75  3°: 3.65    4°: 3.73             

5 37 RAISI Chiara 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.18 551

1°: 3.67  2°: 3.61  3°: 4.18    4°: X             

6 2 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.04 509
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1°: 3.46  2°: 4.04  3°: 3.89    4°: X             

7 21 MORO Giulia 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.02 503

1°: 3.58  2°: 4.00  3°: 4.02    4°: X             

8 15 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.00 497

1°: 3.73  2°: 4.00  3°: 4.00    4°: X             

9 30 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.00 497

1°: 3.89  2°: 4.00  3°: 3.90    4°: X             

10 3 MENEGHELLO Agata 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.92 473

1°: X  2°: 3.31  3°: 3.92    4°: 3.57             

11 10 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.89 464

1°: 3.88  2°: 3.58  3°: 3.69    4°: 3.89             

12 45 PIGATO Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.82 444

1°: 3.82  2°: 3.69  3°: 3.52    4°: X             

13 17 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.81 441

1°: X  2°: X  3°: 3.81    4°: 3.72             

14 23 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.81 441

1°: X  2°: 3.81  3°: 3.39    4°: 3.53             

15 34 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.74 420

1°: 3.74  2°: 3.56  3°: 3.51    4°: 3.68             

16 20 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.73 417

1°: 3.73  2°: 2.84  3°: 3.43    4°: 3.41             

17 38 FRIGO Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.58 374

1°: 3.38  2°: 3.58  3°: 3.27    4°: 2.71             

18 11 MARCHI Susanna 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.54 363

1°: 3.24  2°: 3.52  3°: 3.24    4°: 3.54             

19 26 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.54 363

1°: 3.27  2°: X  3°: 3.41    4°: 3.54             

20 40 PETROVA Anastasiia 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.45 338

1°: 3.32  2°: 3.11  3°: 3.22    4°: 3.45             

21 29 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.35 310

1°: 2.63  2°: 3.35  3°: 3.35    4°: X             

22 35 GRENDENE Elisabetta 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.35 310

1°: 3.19  2°: 3.28  3°: 3.35    4°: X             

23 18 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.18 264

1°: 2.73  2°: 3.03  3°: 3.18    4°: 2.93             

24 22 GUIOTTO Emma Sofia 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.18 264

1°: 3.18  2°: X  3°: 2.92    4°: X             

  32 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.93 791

2 24 BERRA Maddalena 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.54 664

3 42 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.40 619

4 19 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.40 619

5 36 PRETTO Zoe 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.39 616

6 1 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.31 591

7 31 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.28 582

8 33 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.26 576

9 44 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.22 563

10 25 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.21 560

11 5 SIVIERO Lidia 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.19 554

12 37 RAISI Chiara 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.18 551

13 4 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.13 536

14 2 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.04 509

15 8 TRENTIN Samantha 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.04 509

16 21 MORO Giulia 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.02 503

17 15 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.00 497

18 30 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.00 497

19 43 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.97 488

20 3 MENEGHELLO Agata 2009 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.92 473

21 10 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.89 464

22 45 PIGATO Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.82 444

23 17 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.81 441

24 23 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.81 441

25 34 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.74 420

26 20 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.73 417

27 14 BORGO Laura 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.65 394

28 28 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 383
29 9 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.60 380
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30 38 FRIGO Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.58 374

31 11 MARCHI Susanna 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.54 363

32 26 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.54 363

33 16 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.48 346

34 41 BONALDO Isabel 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 338

35 40 PETROVA Anastasiia 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.45 338

36 12 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.36 313

37 29 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.35 310

38 35 GRENDENE Elisabetta 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.35 310

39 27 RIGON Giulia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.31 299

40 18 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.18 264

41 22 GUIOTTO Emma Sofia 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.18 264

42 6 GEREMIA Stella 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.16 258

43 13 FINCATO Aurora 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.73 147

  32 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  7 GUARISE Marzia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 FONTANA Marta 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.58 684

1°: 25.58                              

2 21 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 21.76 570

1°: 21.76                              

3 9 TOGNON Beatrice 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.69 568

1°: 21.69                              

4 27 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 18.38 463

1°: 18.38                              

5 24 TESTA Elisa 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.08 454

1°: 18.08                              

6 18 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.35 430

1°: 17.35                              

7 16 MILANESI Maria 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 17.13 423

1°: 17.13                              

8 13 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.06 421

1°: 17.06                              

9 30 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.93 383

1°: 15.93                              

10 6 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 15.92 383

1°: 15.92                              

11 8 FRESI Irene 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.16 357

1°: 15.16                              

12 29 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.14 357

1°: 15.14                              

13 10 HABERI Kseandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 15.11 356

1°: 15.11                              

14 14 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.96 351

1°: 14.96                              

15 23 BATTAGLIA Emily 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.78 344

1°: 14.78                              

16 26 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.02 319

1°: 14.02                              

17 5 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.78 310

1°: 13.78                              

18 7 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.75 309

1°: 13.75                              

19 17 FRIGO Renee 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.96 282

1°: 12.96                              

20 28 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.78 276

1°: 12.78                              

21 15 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.45 264

1°: 12.45                              

22 25 FINCATO Aurora 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.81 242

1°: 11.81                              

23 20 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.32 189

1°: 10.32                              
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24 11 GUIOTTO Emma Sofia 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.07 144

1°: 9.07                              

  12 MICHELETTO Emma Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  22 BRESOLIN Mariasole 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  2 BERNARDI Elena Linda 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 CHEKRI BELGHITI Nada 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  1 GASPARIN Elena 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CROSARA Maria 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 32.60 720

1°: 32.60                              

2 4 FONTANA Marta 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.48 534

1°: 23.48                              

3 3 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.36 532

1°: 23.36                              

4 7 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.41 511

1°: 22.41                              

5 6 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.39 510

1°: 22.39                              

6 2 ADDONDI Sara 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.63 470

1°: 20.63                              

7 5 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.50 396

1°: 17.50                              

Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 NOVELLO Elena 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 19:08.4 555

2 3 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19:21.1 535

3 2 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19:39.0 507

4 4 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19:44.6 498

5 6 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20:44.0 409

6 8 GUALDO Francesca 2009 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 21:17.6 361

7 1 SANTACATTERINA Emma 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 23:04.1 221

8 7 NACCARI Francesca 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23:17.5 205

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 CAVION Amin Pietro 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.4 774

2 4 6 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 774

3 2 3 VALENTE Maycol 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 668

4 6 2 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 634

5 5 18 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.8 634

6 1 19 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

Serie 2 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 PRETTO Jacopo 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.2 505

2 1 17 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.3 475

3 6 1 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 361

  2 16 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 33 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. DNS  

  5 28 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 3 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:04 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505
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2 4 15 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.2 505

3 2 26 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

4 1 24 BOGDANIC Risto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.5 417

5 6 9 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.8 335

6 5 8 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.2 237

Serie 4 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 445

2 3 22 SCORTEGAGNA Lorenzo 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.0 284

3 2 32 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 260

4 4 23 MENEGHETTI Jacopo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 237

5 5 10 GNESOTTO Giulio 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 60

Serie 5 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 SLOSSEL Sergio 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.1 536

2 1 25 SANDRI Matteo 2009 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 10.4 445

3 5 20 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 445

4 4 13 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.5 417

5 6 100 TREVISAN Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 151

6 2 7 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.1  

Serie 6 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 POZZA Alessandro 2009 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.9 309

2 2 5 PIOTTO Andrea 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 237

3 3 27 RUGGERI Vyacheslav 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 171

4 5 14 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 151

5 1 11 FRIGO Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 112

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 CAVION Amin Pietro 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.4 774

2 4 6 NATARELI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 774

3 2 3 VALENTE Maycol 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 668

4 6 2 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 634

5 5 18 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.8 634

6 1 19 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

7 3 21 SLOSSEL Sergio 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.1 536

8 3 30 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

8 3 29 PRETTO Jacopo 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.2 505

10 4 15 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.2 505

11 2 26 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

11 1 17 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.3 475

13 1 12 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 445

13 1 25 SANDRI Matteo 2009 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 10.4 445

15 5 20 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 445

16 4 13 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.5 417

16 1 24 BOGDANIC Risto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.5 417

18 6 1 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.7 361

19 6 9 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.8 335

20 4 4 POZZA Alessandro 2009 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.9 309

21 3 22 SCORTEGAGNA Lorenzo 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.0 284

22 2 32 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 260

23 5 8 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.2 237

23 4 23 MENEGHETTI Jacopo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 237

23 2 5 PIOTTO Andrea 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 237

26 3 27 RUGGERI Vyacheslav 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 171

27 5 14 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 151

27 6 100 TREVISAN Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 151

29 1 11 FRIGO Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 112

30 5 10 GNESOTTO Giulio 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 60

31 2 7 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.1  

  2 16 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 28 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 33 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. DNS  

1000m CM
SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 VALENTE Maycol 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:47.9 762

2 8 DAL MASO Giacomo 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:50.3 724

3 14 BIGOLIN Tommaso 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:57.2 620

4 12 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:00.3 575

5 2 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:02.3 547

6 13 POZZA Alessandro 2009 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:05.7 500

7 5 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:07.3 479

8 6 LUCIETTO Francesco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:09.8 446

9 7 MASOCCO Alessio 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:12.3 414

10 10 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:25.5 258

11 11 BISSON Giovanni 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:31.7 193

12 4 VELLARDI Luca 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:53.1 5

13 1 GNESOTTO Giulio 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:56.0  

14 3 RUGGERI Vyacheslav 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:57.5  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 41.9 797

2 2 2 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 752

3 4 18 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.1 730

4 6 4 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.6 500

5 5 8 PERTILE Elia 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 49.1 432

Serie 2 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 45.5 603

2 2 17 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 47.1 524

3 6 10 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.4 510

4 3 14 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 48.8 445

5 5 12 GROLLA Giacomo 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 51.7 323

Serie 3 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 50.8 359

2 4 1 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 51.1 347

3 3 16 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 52.3 300

  5 6 FERRARI Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 4 Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 100 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 44.2 670

2 5 9 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 44.2 670

3 2 11 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.5 553

4 4 15 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 47.1 524

5 3 7 CRACCO Isacco 2009 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 50.5 372

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 41.9 797

2 2 2 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 752

3 4 18 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.1 730

4 6 100 FORTUNA Andrea 2009 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 44.2 670

5 5 9 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 44.2 670

6 4 5 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 45.5 603

7 2 11 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.5 553

8 2 17 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 47.1 524

8 4 15 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 47.1 524

10 6 10 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.4 510

11 6 4 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.6 500

12 3 14 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 48.8 445

13 5 8 PERTILE Elia 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 49.1 432

14 3 7 CRACCO Isacco 2009 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 50.5 372

15 2 3 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 50.8 359
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16 4 1 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 51.1 347

17 5 12 GROLLA Giacomo 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 51.7 323

18 3 16 CHIMELLO Daniel 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 52.3 300

  5 6 FERRARI Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 TOMASI Giulio 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.67 713

                                                           

                                                           

2 6 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.61 652

                                                           

                                                           

3 1 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.58 622

                                                           

                                                           

4 12 STANZIONE Giacomo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.55 592

                                                           

                                                           

5 5 ZAFFONATO Luca 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.52 563

                                                           

                                                           

6 10 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.52 563

                                                           

                                                           

6 2 ROSSATO Edoardo 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.52 563

                                                           

                                                           

8 3 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.49 533

                                                           

                                                           

9 7 CORRADIN Gabriele 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.49 533

                                                           

                                                           

10 8 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.43 475

                                                           

                                                           

11 13 STELLA Mattia 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.43 475

                                                           

                                                           

12 11 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.35 398

                                                           

                                                           

13 17 BASSAN Nicolo' 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.30 351

                                                           

                                                           

14 9 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 304

                                                           

                                                           

15 15 BISSON Giovanni 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 304

                                                           

                                                           

16 14 MENEGHETTI Jacopo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.15 212

                                                           

                                                           

  16 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.80 649
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2 1 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80 649

                                                           

                                                           

3 2 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.40 547

                                                           

                                                           

4 3 SILVESTRINI Enrico 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.40 547

                                                           

                                                           

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.95 786

1°: 11.87  2°: 11.51  3°: 11.87    4°: 11.95             

2 9 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.50 720

1°: 11.19  2°: 11.11  3°: 11.45    4°: 11.50             

3 12 TOMASI Giulio 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.33 695

1°: 11.17  2°: X  3°: 10.97    4°: 11.33             

4 8 MOSELE Giovanni 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.79 616

1°: 10.48  2°: 10.55  3°: 10.16    4°: 10.79             

5 100 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.37 555

1°: 8.07  2°: 9.42  3°: 8.37    4°: 10.37             

6 11 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.26 539

1°: X  2°: 10.26  3°: 9.86    4°: 10.09             

7 101 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.25 537

1°: 10.25  2°: 10.11  3°: 10.04    4°: X             

8 13 ZICHE Isacco 2009 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.18 527

1°: 9.78  2°: 9.99  3°: 8.13    4°: 10.18             

9 10 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.14 521

1°: 10.14  2°: 10.07  3°: 9.80    4°: X             

10 14 FABRIS Giovanni 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.09 514

1°: 9.78  2°: 9.93  3°: 9.88    4°: 10.09             

11 5 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.02 504

1°: 10.02  2°: 9.67  3°: 9.53    4°: X             

12 6 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.78 470

1°: 9.50  2°: 9.28  3°: 9.35    4°: 9.78             

13 2 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.73 463

1°: X  2°: 9.73  3°: 9.59    4°: X             

14 4 ANDOLFO Edoardo 2010 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.67 454

1°: 9.67  2°: 9.59  3°: 9.43    4°: 9.66             

15 1 ZOIA Giovanni 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.61 445

1°: 8.75  2°: 9.07  3°: 9.61    4°: X             

16 7 BATTISTELLO Marco 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.75 323

1°: 8.22  2°: 8.30  3°: 8.63    4°: 8.75             

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.30 694

1°: 11.39  2°: 10.55  3°: 11.59    4°: 12.30             

2 8 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.00 521

1°: 9.31  2°: 10.00  3°: X    4°: 9.66             

3 11 DISSEGNA Emanuele 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.69 498

1°: 8.94  2°: 9.69  3°: 8.61    4°: 9.63             

4 1 BOSCHIERO Gabriele 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 8.97 443

1°: 8.67  2°: 8.21  3°: 8.97    4°: 7.31             

5 6 MOSCONE Andrea 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.58 413

1°: 7.85  2°: 8.58  3°: X    4°: 8.19             

6 3 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.87 358

1°: 6.61  2°: 7.56  3°: 7.87    4°: X             
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7 4 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 7.82 355

1°: 7.26  2°: 7.82  3°: 7.54    4°: 7.62             

8 13 SLOSSEL Sergio 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.59 337

1°: X  2°: 7.14  3°: 7.59    4°: 7.49             

9 9 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.20 307

1°: 5.90  2°: 7.20  3°: 5.01    4°: 6.06             

10 2 CUNICO Roberto 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.19 306

1°: 4.81  2°: 6.96  3°: 7.19    4°: 7.04             

11 12 PIOTTO Andrea 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.01 292

1°: 7.01  2°: 5.91  3°: 6.70    4°: 6.95             

12 5 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.12 144

1°: X  2°: 4.74  3°: 5.12    4°: 5.10             

  10 BASSAN Nicolo' 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.64 866

1°: 49.64                              

2 5 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 42.36 722

1°: 42.36                              

3 9 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 40.31 680

1°: 40.31                              

4 8 DISSEGNA Emanuele 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.24 552

1°: 34.24                              

5 10 CENCI Giacomo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.18 529

1°: 33.18                              

6 20 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.76 520

1°: 32.76                              

7 6 ROSSATO Edoardo 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 29.50 447

1°: 29.50                              

8 19 AYEVA Sidik 2009 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.89 434

1°: 28.89                              

9 4 CANALE Nicolas 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 28.75 430

1°: 28.75                              

10 1 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.22 396

1°: 27.22                              

11 3 BERTOLDO Matteo 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 26.10 370

1°: 26.10                              

12 15 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 22.35 283

1°: 22.35                              

13 18 BOGDANIC Risto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 22.26 281

1°: 22.26                              

14 11 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.04 275

1°: 22.04                              

15 16 RAPPO Niccolo 2010 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.66 266

1°: 21.66                              

16 7 CHIMINAZZO Alessandro 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.38 212

1°: 19.38                              

17 13 LORENZI Nicolo' 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.87 199

1°: 18.87                              

18 12 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.12 181

1°: 18.12                              

19 17 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.00 129

1°: 16.00                              

20 14 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.70  

1°: 9.70                              

Marcia 5000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 04 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BERTOLDO Matteo 2009 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 31:40.9 417
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